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A4

mm

凌珮瑜李柏穎

305
820

600

380

容量: 5.1 L

115

TWL17S

540

150

520

L5716TW檯⾯裁切尺⼨

50

L5716TW

TLG04306PC(另購)

∅32

2-PT 1 2

檯⾯厚度
10~30

70
167

完成⾯

完成⾯

完成⾯

完成⾯

完成⾯

注意:
依此圖⾯進⾏時，可能有陶器尺⼨公差，⽽有無法
組裝之情形，若有上述之情形，請修正安裝圖孔。
(實際尺⼨請參照施⼯版)

462

332

∅3565

150 166
503

2-∅32

(   )為建議安裝尺⼨。圖⾯與實品的形狀可能有部分差異。
台灣東陶保留其產品規格和尺⼨更改的權利，屆時，恕不另⾏通知。

L5716TW 檯⾯上臉盆
TWL17S 臉盆⽤固定⾦具

徐詩涵


